
SPRAWOZDANIE Z ROCZNEJ DZIAŁALNOŚCI  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bisztynku w 2011r. 
 

Skład Osobowy Komisji: 

1. Andrzej Kulesa                              - przewodniczący 

2. Marek Gach                                   - z-ca przewodniczącego 

3. Władysława Bryl                           - sekretarz 

4. Stanisław Malinowski                    - członek 

5. Zdzisław Porydzaj                          -członek 
 

Komisja ukonstytuowała się 21 grudnia 2010r. W 2011 roku Komisja odbyła 2 

posiedzenia i 4 kontrole. Komisja pracowała w oparciu o plan kontroli zatwierdzony przez 

Radę Miejską podczas III sesji w dniu 29 grudnia 2010 roku. Każdą kontrolę przeprowadzono 

na podstawie upoważnienia Przewodniczącego Rady. Plan kontroli Komisja zrealizowała w 

całości. Średnia frekwencja członków Komisji wyniosła 97%. 

Z zakresu planu pracy Komisja przeprowadziła następujące kontrole: 

11 marca 2011 roku Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej przeprowadził kontrolę w 

zakresie inwestycji przeprowadzonych w szkołach i palcówkach oświatowych na terenie 

gminy Bisztynek.  

Kontrole przeprowadzono w Urzędzie Miejskim w Bisztynku, a wszelkich wyjaśnień 

dotyczących inwestycji przeprowadzonych w szkołach i placówkach oświatowych na terenie 

gminy Bisztynek udzielali: Zastępca Burmistrza Bisztynka - Pani Krystyna Zawistowska, Pan 

Roman Rysztowski - pracownik merytoryczny Urzędu Miejskiego oraz Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Grzędzie - Pani Ewa Dańko. Podczas kontroli członkowie Komisji nie 

stwierdzili żadnych nieprawidłowości i w związku z tym nie wnieśli żadnych uwag ani 

wniosków. 

Na posiedzeniu dnia 19 kwietnia 2011r. Komisja dokonała kontroli wydatków i działalności 

Ośrodka Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku za 2010 rok oraz rozpatrzyła dwie skargi 

na działalność Burmistrza.  

W wyniku przeprowadzonej kontroli w powyższym zakresie i wysłuchaniu wszelkich 

wyjaśnień udzielonych przez Dyrektor Ośrodka Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku - 

Panią Magdalenę Gutkowską Zespół kontrolny nie stwierdził żadnych nieprawidłowości i w 

związku z tym nie wniósł żadnych uwag ani wniosków. Po rozpatrzeniu i zbadaniu 

zasadności zarzutów zawartych w skargach oraz zapoznaniu się z dokumentacją spraw 

Komisja uznała skargi, jako bezzasadne.  

Dnia 4 maja 2011 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, którego tematem było 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 2010r. wraz 

z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacją o stanie 

mienia. Opracowanie opinii o wykonaniu budżetu gminy za 2010 rok wraz z uzasadnieniem 

oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium Burmistrzowi Bisztynka za 2010 rok. 

Komisja po rozpatrzeniu i przeanalizowaniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy i miasta Bisztynek za 2010 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia 

komunalnego Gminy i Miasta Bisztynek zaopiniowała pozytywnie wykonanie budżetu. W 

ślad za pozytywną opinią dotyczącą wykonania budżetu gminy i miasta Bisztynek za 2010 



rok przygotowała wniosek do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Bisztynka 

absolutorium za 2010 rok.  

Kolejnym tematem posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 30 sierpnia 2011 

roku była Analiza ściągalności podatków i opłat oraz ocena udzielania ulg i zwolnień 

podatku za 2010 rok i rozpatrzenie skargi mieszkańca gminy na działalność Kierownika 

ZBGKiM w Bisztynku.   

W wyniku przeprowadzonej analizy ściągalności podatków i opłat oraz oceny udzielania ulg i 

zwolnień podatku za 2010 rok członkowie Komisji nie stwierdzili żadnych nieprawidłowości 

i w związku z tym nie wnieśli żadnych uwag ani wniosków. Po rozpatrzeniu zarzutów 

zawartych w skardze i zapoznaniu się z dokumentacją sprawy Komisja uznała ją za 

bezzasadną. 

6 października 2011r. dokonano kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Bisztynku w zakresie wykorzystania środków finansowych za 2010 rok i I półrocze 2011 roku 

przez MOPS w zakresie wydatków na zasiłki stałe, okresowe, celowe oraz na dożywianie 

dzieci oraz rozpatrzono ponowną skargę mieszkańca gminy na działania Burmistrza 

Bisztynka. 

Zespół kontrolny po przeanalizowaniu wykorzystanych w powyższym zakresie środków 

finansowych za 2010 rok i I półrocze 2011r. przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bisztynku i wysłuchaniu wszelkich wyjaśnień udzielonych przez Kierownik MOPS - Panią 

Lidię Tomasik nie stwierdził nieuzasadnionych wydatków i nie wniósł żadnych uwag.  

Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu zarzutów zawartych w ponownej skardze i zapoznaniu 

się z dokumentacją sprawy ustaliła, że z treści skargi skarżącego wynika, że w swej istocie w 

sposób jednoznaczny porusza kwestie, które były już przedmiotem zainteresowania i badania 

przez Radę Miejską w Bisztynku i zostały uznane uchwałą za bezzasadne. W związku z 

powyższym Komisja zaproponowała Radzie Miejskiej w Bisztynku podtrzymanie 

poprzedniego stanowiska wyrażonego w załączniku do Uchwały Nr V/34/11 Rady Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 26 maja 2011r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza 

Bisztynka - uznającego skargę za bezzasadną. 

Ostatnią kontrolę w roku 2011 przeprowadzono 8 grudnia w Urzędzie Miejskim w 

Bisztynku i dotyczyła ona realizacji inwestycji pn. „Kompleksowe uporządkowanie 

infrastruktury wodno- ściekowej na terenie aglomeracji Bisztynek”. 

W wyniku przeprowadzonej kontroli członkowie Komisji nie stwierdzili żadnych 

nieprawidłowości przy realizacji inwestycji pn. „Kompleksowe uporządkowanie 

infrastruktury wodno- ściekowej na terenie aglomeracji Bisztynek” i w związku z tym nie 

wnieśli żadnych uwag ani wniosków. 

 

Protokoły z powyższych kontroli znajdują się w Biurze Rady i są do wglądu osób 

zainteresowanych. 

   

Bisztynek, dnia 28.02.2012r.                                                         Przewodniczący Komisji 

                 Andrzej Kulesa     

 


